



# M Ě S T O S T U D Ě N K A

městský úřad

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

Odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje



S00HX00E9EFI

VÁŠ DOPIS Č.J.:

ZE DNE :

NAŠE Č.J.: MS 7471/2023/SŘÚPaR/Mar

NAŠE SP.ZN.:

611.9 S5

VYŘIZUJE:

Ing. Vladimíra Martiniková

TELEFON:

556 414 379

E-MAIL:

martinikova@mesto-studenka.cz

DS:

vz3bvhc

DATUM:

4.9.2023

ALARM E+M spol. s r.o.

Daroňova 37

742 13 Studénka

IČO 496 11 569

## Objednávka č.: O/SÚPR/2023/0014

Předmět objednávky:

Nový zámek ve Studénce – oprava elektroinstalace, EZS, kamery a nahrávacího zařízení v hudebním salónku.

**Cena:** max. 63 504,00 Kč s DPH

**Místo plnění:** Nový zámek, Pánská 229, 742 13 Studénka

**Termín plnění:** 09.11.2023

**Lhůta splatnosti:** 30 dnů ode dne doručení objednateli

### Údaje pro fakturaci:

Objednatel: město Studénka, nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

IČ: 00298441

DIČ: CZ 00298441, plátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 924801/0100

Kontakt: 556 414 322 spojovatelka

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu, údaje dle § 435 občanského zákoníku. Nedílnou součástí faktury musí být kopie této objednávky, faktura bez uvedených náležitostí bude vrácena zpět.

M Ě S T O <sup>31</sup>  
742 13 STU D Ě N K A

Ing. Radmila Nováková

vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje

**ALARM E+M spol. s r.o.****www.alarm-em.cz**

Bezpečnostní systémy, kompletní elektroinstalace

Daroňova 37, 742 13 Studénka

IČO: 49611569, DIČ: CZ49611569 tel.556 400 105, GSM 608 739 968 info@alarm-em.cz

**Opravy elektroinstalace v hudebním salónku**

POPIS POLOŽKY	množství	jedn.	cena	cena celkem	montáž	montáž celkem	celkem
Zásuvka keramická bílá	5	ks	998	4990	230	1150	6140
Vypínač č.5 keramický bílý	1	ks	1250	1250	230	230	1480
Proudový chránič s sjističem	1	ks	1260	1260	350	350	1610
Krabice KU	4	ks	8	32	100	400	432
Lustr - vlastní	1	ks	0	0	350	350	350
Kabel CYKY 5J1,5 světla	15	m	22	330	30	450	780
Kabel CYKY 3J2,5 - zásuvky	10	m	24	240	30	300	540
Demontáže, úprava elektroinstalace	1	x	100	100	1500	1500	1600
Opravy omítek po st. Elektroinstaci	1	x	160	160	800	800	960
Kontrola , zkoušky	3	x	0	0	500	1500	1500
<b>CELKEM: brz DPH</b>							<b>15392</b>

**EZS, kamera, nahrávací zařízení**

POPIS POLOŽKY	množství	jedn.	cena	cena celkem	montáž	montáž celkem	celkem
PIR čidlo pohybu EZS	1	ks	680	680	260	260	940
Bezdrátový komb detektor kouř/teplo	2	ks	2150	4300	260	520	4820
Kamera IP bílá	1	ks	4650	4650	800	800	5450
Switch POE pro kameru	1	ks	2300	2300	450	450	2750
NVR nahrávací zařízení	1	ks	14650	14650	3600	3600	18250
Kabel UTP - kamera, PC síť	80	m	9	720	30	2400	3120
Kabel C4 EZS	30	m	12	360	30	900	1260
Kontrola , zkoušky	1	x	0	0	500	500	500
<b>CELKEM: brz DPH</b>							<b>37090</b>

Celkem bez DPH :

52 482,00

21% DPH:

11 021,22

Celkem vč. DPH :

63 503,22